DE

.7
' 	4Ii'
OFIs. 	o

- MILAGRES-
CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE MILAGRES
Estado do Ceará

Trabalho que faz a diferença

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde do município de Milagres, no uso de suas atribuições
legais, resolve pela ADJUDICAÇÃO do licitante abaixo relacionado, relativo ao Processo Licitatório N°:
2021.05.25.001, TOMADA DE PREÇOS N° 020/2021, cuja finalidade é a RECUPERAÇÃO E
CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DAS UBS'S - UNIDADES BÁSICAS DE SAUDE, LOCALIZADO NAS
DIVERSAS LOCALIDADES NO MUNICIPIO DE MILAGREICE, dando como licitante vencedor:

LICITANTE: EXATA SERVIÇOS CONSTRUÇÕES  E LOCAÇÕES EIRELI

CNPJ: 32.112.133/0001-46

VALOR GLOBAL: R$1.045.660;91 (Um Milhão Quarenta e Cinco Mil Seiscentos e Sessenta Reais e Noventa
e Um Centavos)

Milagres/CE, 06 de Outubro de 2021.

GEAN 	ALVES FEITOSA
Secretàri Municipal de Saúde

Ordenador de Despesas

Rua Helena Mendonça de Figueiredo, 200- Centro - Milagres-CE - CNPJ: 07.655.277/0001-00 Fone/Fax: (88)3553-1255/1720